
Propozice 
žákovské mistrovství České republiky 

v rádiovém orientačním běhu 2004 
 
 

 
Pořadatel: 
z pověření AROB ČR SZTM ROB Pardubice 
 
Druh soutěže : mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ ČR 
2004 
 
Organizační výbor: 
 
Ředitel soutěže :  Jiří Rudinský 
Hlavní rozhodčí :  Vladimír Dvořáček 
Delegovaný rozhodčí :  Miroslav Vlach 
Stavba tratí :   Jitka Šimáčková 
Tajemník soutěže  Pavel Hora 
 
 
 

Akci podporují 
 
 

                                                                                       
 
Město Pardubice                                   Pardubický kraj                    Dům dětí a mládeže ALFA 
 
 

Dřevovýroba FID s.r.o 



Technická ustanovení : 
 
Soutěž je vypsána pro žákovské kategorie MD10-15. 
Terén: z 90% zalesněný, místy hustý podrost 
Mapy : formát A3 1:15000, revidovaná 2000 
Zakázaný prostor : Biřička – od vydání propozic 
Vysílače dle pravidel  ROB. K zaznamenávání nalezení kontrol a dosažení cíle bude použito u 
všech kategorií elektronické zařízení Sportident. V případě technických komplikací si pořadatel 
vyhrazuje právo použít klasické ražení. 
 
 
Centrum soutěže : 
Základní škola Polabiny  I. Pardubice ulice Družstevní 
Ubytování v tělocvičně ve vlastních spacích pytlech a na vlastních karimatkách ( přezutí 
s sebou), sprchy zajištěny. 
 
 
Doprava :  
 
1/ autem 
Směr od Chrudimi po staré silnici přes střed města směrem na Hradec Králové. Na  světelné 
křižovatce za mostem přes Labe se dáte  doleva a na další křižovatce doprava ( po pravé ruce 
budete mít patrové garáže). Touto ulicí dojedete až ke škole, kde budete ubytovaní. 
Směr od Přelouče na světelné křižovatce rovně ulicí Teplého a na další světelné křižovatce 
doleva a pak je to stejné jako při příjezdu od Chrudimi. 
Směr od Hradce Králové po staré silnici (přes Staré Hradiště)  po příjezdu do Pardubic na první 
křižovatce ve tvaru písmene „Y“ se dáte doleva , na světelné křižovatce doprava a na další 
křižovatce opět doprava ( po pravé ruce budete mít patrové garáže). Touto ulicí dojedete až ke 
škole, kde budete ubytovaní. 
2/ Vlakem 
Z vlakového nádraží pojedete trolejbusem č.3 a vystoupíte na zastávce Polabiny Hradecká ( je to 
6-tá zastávka). Projdete podchodem  a přijdete do ulice Družstevní, dáte se doprava a touto ulicí 
dojdete ke škole.  
 
Poznámka : na stránkách našeho oddílu www.rob-pce.com bude umístěna mapka příjezdu, vše 
bude značeno. V případě nejasností můžete volat na tel.č. 736643034 
 
Časový rozvrh : 
 
pátek 17.9.2004 od 18:00 otevření závodní kanceláře 
   do 22:00 příjezd a prezentace 
   do 22:00 trénink na obou pásmech 
 
sobota 18.9.2004 8:00  snídaně 
   9:00  zahájení soutěže 
   10:00  odjezd prvního autobusu na start 
   11:15  start závodu 144 MHz 
   18:00  večeře 
   19:00  vyhlášení výsledků 

http://www.rob-pce.com


 
neděle 19.9.2004 7:00  snídaně 
   7:45  odjezd prvního autobusu na start 
   9:00  start závodu 3,5 MHz 
   12:00  oběd 
   15:00  vyhlášení výsledků 
 
Poplatky : 
 
startovné 60,- Kč za závod 
ubytování 45,- Kč za noc 
 
sobota  snídaně 30,-Kč 
  balíček  50,-Kč 
  večeře  50,-Kč 
 
neděle  snídaně 30,-Kč 
  oběd  50,-Kč 
 
zapůjčení SI na jeden závod   20,-Kč 
 
Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele, Za ubytování odhlášené před akcí a za 
stravu odhlášenou před 12.9.2004 bude poplatek vrácen. 
 
Další informace : 
 
Závodníci jsou pojištěny rámcovou pojistkou ČSTV 
Doklady : registrační průkaz AROB s platnou lékařskou prohlídkou. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny v rámci pravidel ROB 
 
Přihlášky : 
 
na přiloženém formuláři nebo online (www.rob-pce.com) do 12.9.2004 na adresu : 
Pavel Hora , U Josefa 117, 530 09 Pardubice, e-mail : rob@rob-pce.com  
 
Do tohoto termínu musí být také uhrazeny veškeré poplatky na účet SZTM ROB Pardubice, 
který je  0800/1202974369, jako variabilní symbol uvádějte poštovní směrovací číslo Vašeho 
oddílu. 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

http://www.rob-pce.com
mailto:rob@rob-pce.com

